

Årsredovisning

för

Hugozon marknadsstrategi AB

556914-2887

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hugozon, Styrelseledamot

2026-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Hugozon marknadsstrategi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategisk marknadsföring samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	75	35	551	792
Resultat efter finansiella poster	-65	-461	122	-348
Soliditet (%)	12	18	19	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent på grund av att företaget har kunant faktureat mera detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	430 167	-172 373	307 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-172 373	172 373	0
Årets resultat			-65 048	-65 048
Belopp vid årets utgång	50 000	257 794	-65 048	242 746

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 474 723 (261 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 794
årets förlust	-65 048
	192 746
disponeras så att	
i ny räkning överföres	192 746
	192 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 000	35 000
Övriga rörelseintäkter		27 958	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 958	35 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 440
Övriga externa kostnader		-254 778	-389 736
Personalkostnader	2	0	-6 320
Avskrivningar av materiella		-34 334	-48 636
Summa rörelsekostnader		-289 112	-449 131
Rörelseresultat		-186 153	-414 131
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		190 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 789	1 582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 106	-48 929
Summa finansiella poster		121 105	-47 347
Resultat efter finansiella poster		-65 048	-461 478
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	270 000
Lämnade koncernbidrag		0	-25 000
Förändring av överavskrivningar		0	44 105
Summa bokslutsdispositioner		0	289 105
Resultat före skatt		-65 048	-172 373
Årets resultat		-65 048	-172 373

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	141 376
Summa materiella anläggningstillgångar		0	141 376
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	196 501	196 501
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	112 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 001	209 001
Summa anläggningstillgångar		309 001	350 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 750	0
Fordringar hos koncernföretag		1 576 500	1 375 000
Övriga fordringar		15 257	1 339
Summa kortfristiga fordringar		1 685 507	1 376 339
Summa omsättningstillgångar		1 685 507	1 376 339
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 508	1 726 716

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 794	430 167
Årets resultat		-65 048	-172 373
Summa fritt eget kapital		192 746	257 794
Summa eget kapital		242 746	307 794
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	7	39 273	40 248
Övriga skulder till kreditinstitut		98 843	82 438
Övriga skulder		629 369	500 000
Summa långfristiga skulder		767 485	622 686
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 153	55 140
Leverantörsskulder		8 180	251 013
Skulder till koncernföretag		468 566	156 000
Övriga skulder		338 379	316 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 000	17 349
Summa kortfristiga skulder		984 277	796 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 508	1 726 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	243 178	243 178
Försäljningar/utrangeringar	-243 178	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	243 178
Ingående avskrivningar	-101 802	-53 166
Försäljningar/utrangeringar	136 136	
Årets avskrivningar	-34 334	-48 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-101 802
Utgående redovisat värde	0	141 376

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 001	225 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 001	225 001
Ingående nedskrivningar	-28 500	-28 500
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 500	-28 500
Utgående redovisat värde	196 501	196 501

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 300	29 300
Aktieägartillskott	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 300	29 300
Ingående nedskrivningar	-16 800	-16 800
Årets nedskrivningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-116 800	-16 800
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 137 996 (137 578) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 812	82 438
	98 812	82 438
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 184	55 140
	39 184	55 140

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 273	40 248

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Sundsvall

Peter Hugozon
Peter Hugozon
Verkställande direktör
2026-02-02

Pernilla Lind
Pernilla Lind
2026-02-02